
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Momento AB SDM-3

  
 

  
Popis produktu:

- Model SDM je nástroj "Premium Line". A s příslušenstvím Momento
 jej lze použít v mnoha různých aplikacích.
- Kompaktní a ergonomický design a s výkonem až 50 000 Nm
- Díky čtyřhrannému unašeči můžete snadno vyměňovat rázové hlavice a nástrčné hlavice.
 Získáte velmi flexibilní nářadí, které dokáže utáhnout šrouby téměř všech rozměrů.
- Čtyřhranný unašeč lze nahradit šestihraným. Pro další rozšíření možností použití nástroje.
- Otočný 360x180 stupňů pro lepší přístupnost

 Technické parametry:

Unášecí čtyřhran: 1"
Utahovací moment: 567 - 4.379 Nm
Hmotnost: 3,80 kg

Technická data:
Označení: AB SDM-3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

